
přemapováno: 5/2016 
 

23.   Krajský soud Hradec Králové – pobočka 
Pardubice – přestěhován na adresu Na Třísle 
135 , Pardubice 530 96 

 
Adresa: Sukova tř. 1556 
                                          530 50 Pardubice  
                                                             
                                                   Telefon: 467 000 111 
                                       Web: podatelna@ksoud.pce.justice.cz 
 
Parkování: Vyhrazené  3 x v Pernerově ulici. 
 
Vstup: Hlavní vstup nepřístupný. Před vstupem schody bez 

kontrastního značení. U schodů není zábradlí. Vstupní 
dveře a dveře ze zádveří s automatickým ovládáním  bez 
kontrastního značení. U vstupu odkaz na vedlejší 
bezbariérový vstup.   

 Vedlejší vstup přístupný s dopomocí – zvonek. Vstupní 
dvoukřídlá vrata opatřená zvenku koulí, otev. křídlo vrat  o 
š. 1400mm.U vstupu přivolávací zvonek s piktogramem ve 
v. 1250mm.  Po zazvonění příjde pro klienta justiční stráž 
a doprovodí ho nákladním výtahem ze dvora k soudu 
(soud se nachází ve 4.NP, 5.NP a 6.NP budovy). Tento 
vstup je pro všechny klienty přístupný pouze za doprovodu 
pracovníků justiční stráže.  
 

Interiér: přístupný s dopomocí  
 Patrová budova je přístupná s dopomocí. V budově je  

osobní + nákladní výtah a schodiště.   
  
Výtah: Osobní výtah  propojuje 1.PP až 6.NP. Kabina výtahu š. 

1300mm x hl. 1000mm. Dveře samočinné vodorovně 
posuvné o š. 650mm.                 

 Nákladní výtah propojuje 1.PP až 6.NP. Kabina výtahu š. 
1000mm x hl. 2100mm. Dveře o š. 700mm. Výtah je 
přístupný pouze za doprovodu justiční stráže z 1.PP. 

 
WC:              přístupné – závada 
 Bezbariérové WC ve 4.NP. Dveře o š. 900mm bez madla. 

Na dveřích není odjistitelný zámek zvenčí. WC kabina š. 
1700mm x hl. 2200mm. Výška mísy 520mm, odsazení 
WC  mísy od zadní stěny 570mm, pevné madlo vpravo u 
WC mísy bez přesahu. Signalizační systém nouzového 
volání není.                           

 
Hlavní vstup nepřístupný, vedlejší vstup přístupný s dopomocí – zvonek.  
Interiér přístupný s dopomocí.   
WC přístupné – závada.  



přemapováno: 5/2016 
 

               
Hlavní vstup           Vedlejší vstup  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


